CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
***
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG (ĐẾN)
Kính gửi:
-    Hiệu trưởng Trường ………………………………………….; -     Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Văn Luông;

Tôi tên: ……………………………., phụ huynh của em …………………… Sinh ngày ………………….. tại: ………………………….., học sinh lớp ……, năm học ………………. của trường …………………………………………..….
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu trường THCS …………………..

xem xét cho con tôi được rút hồ sơ chuyển đến trường THCS Nguyễn Văn Luông để thuận tiện việc đưa đón và giáo dục cháu.

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của các cấp lãnh đạo, tôi xin chân thành cảm ơn.

Quận 6, ngày          tháng      năm 20         Duyệt của Hiệu trưởng trường

Người làm đơn
   ………………………………

Đính kèm:

· Học bạ cấp THCS (Bản chính);

· Bản sao giấy khai sinh;

· Giấy giới thiệu chuyển trường;

· Kết quả học tập.